OBJETOS DA LICITAÇÃO:Aquisição de combustíveis na cidade de Ipirá, lote de 01 conforme Anexo 

I deste termo. 

CONTATANTE: Prefeitura Municipal de Xique Xique/Ba CNPJ 13.880.257/0001-27 

CONTRATADO:AUTO POSTO AUGUSTU’S CNPJ 02.448.248/0001-45 (Lote 01). 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 10/02/2015 até 31/12/2015 

VALOR GLOBAL: R$ 1.070.000,00 (Um milhão e setenta mil reais), referente à adjudicação do Lote 

em que se apresentou proposta e negociação. 

VOLOR GLOBAL ADJUDICADO A CADA FORNECEDOR: 

AUTO POSTO AUGUSTU’S: até R$ 1.070.000,00 (Um milhão e setenta mil reais). 

FORO: Para dirimir quaisquer dúvidas ou controvérsias decorrentes do presente ajuste, que não 

puderem ser resolvidas amigavelmente pelas partes, fica eleito o Foro da comarca de Xique Xique, 

com renúncia a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.